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Onderwerp: Vragen Ronde van de Raad d.d. 12 juni 2025
Geachte leden van de raad,

Naar aanleiding van de vragen die mevrouw Van den Heuvel stelde tijdens de Ronde van de Raad op 12 juni jongstleden, wil het college graag op deze vragen reageren.

Vraag 1
Kunnen wij op een korte termijn een overzicht krijgen van al het maatschappelijk vastgoed waarbij inzichtelijk wordt wat de exploitatiekosten en huuropbrengsten zijn?

Antwoord 1

Bijgaand treft u aan het overzicht van het maatschappelijk vastgoed zoals dat op in april jl. ook ter beschikking is gesteld aan de raad vanuit project De Nieuwe Korf. Aan het overzicht van exploitatiekosten en opbrengsten wordt gewerkt. We zijn bezig met een inhaalslag.
Voor een toelichting verwijzen wij naar de RIB over vastgoed van mei 2025.

Vraag 2

Daarbij zijn wij momenteel druk met de Korf en dat raakt diverse delen van ons maatschappelijk vastgoed. Hoe raakt dat met welke consequenties voor ons overig maatschappelijk vastgoed?

Antwoord 2

De raakvlakken en consequenties zijn door de projectleider De Nieuwe Korf gedeeld met de raad, o.a. in de RIB over De Nieuwe Korf van mei jl. en de openbare en vertrouwelijke visievormende sessies. In die sessies is duidelijk gemaakt dat er rekening gehouden wordt met de technische en functionele kenmerken van de maatschappelijk vastgoedportefeuille en hoe die kunnen matchen met De Nieuwe Korf. Vanuit De Nieuwe Korf wordt daarbij tevens zorgvuldig gekeken naar koppelkansen en inhoudelijke onderlinge samenhang van functies. Dat heeft 0.a. al geleid tot het voorsorteren op een kaderstellend besluit om de bestaande locaties van de bibliotheek en Scholen in de Kunst te herontwikkelen.
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Met vriendelijke groet,
Het college van burgmeester en wethouders

Digitaa {ikend door Bjgrn van den Brink Digitaal = kend door Gerolf Bouwmeester
" op 15-07-2025 op 17-07-2025

M
R.B. van den Brink G.J. Bouwmeester
directeur secretaris burgemeester
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